Участник должен пройти самостоятельную регистрацию для участия в конкурсе в сети Интернет по 

адресам: https://omoda.ru/ny-drive2026/и https://jaecoo.ru/ny-drive2026/  

5. Призовой фонд  

4.2. Призовой фонд (по тексту Конкурса также – «призы») Конкурса состоит из: 

Призов: 

7.1.1. 
1) Путешествие в Сочи на двоих в 2026 году. Стоимостью 332 000,00 руб. (Триста тридцать две тысячи) рублей 

00 копеек.  

Денежный приз, который– определяется по формуле N=(Q - 4000)*0,35/0,65, где N - размер денежной части, 

а Q – общая стоимость приза. Денежный приз удерживается Организатором в момент выдачи Главного приза 

в целях выполнения функции налогового Агента согласно разделу 7 настоящих Правил. 

7.1.2. 

1) Часы HUAWEI Watch GT 6 Pro – 3 (три) шт. Стоимость одного приза не превышает 60 805,00 руб. 
(Шестьдесят тысяч восемьсот пять.) рублей 00 копеек  

Денежный приз, который– определяется по формуле N=(Q - 4000)*0,35/0,65, где N - размер 
денежной части, а Q – общая стоимость приза Денежный приз удерживается Организатором в 
момент выдачи Главного приза в целях выполнения функции налогового Агента согласно разделу 7 
настоящих Правил. 

За всё время проведения Конкурса Организатор разыгрывает и выдает не более 1 (одного) приза для одного 

победителя согласно п. 7.1.2. 

7.1.3. 
  1)  Наушники Apple AirPods Max – 3 (три) шт. Стоимость одного приза не превышает 91 575,00 руб. (Девяносто 

одна тысяча пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек. 

2)Денежный приз, который– определяется по формуле N=(Q - 4000)*0,35/0,65, где N - размер денежной 

части, а Q – общая стоимость приза Денежный приз удерживается Организатором в момент выдачи Главного 

приза в целях выполнения функции налогового Агента согласно разделу 7 настоящих Правил. 

За всё время проведения Конкурса Организатор разыгрывает и выдает не более 1 (одного) приза для одного 

победителя согласно п. 7.1.3. 

7.1.4. 

1) Кофемашина BORK – 2 (две) шт. Стоимость одного приза не превышает 49 692,5 руб (Сорок девять тысяч 

шестьсот девяносто два) рублей 5 копеек. 

2)Денежный приз, который– определяется по формуле N=(Q - 4000)*0,35/0,65, где N - размер денежной части, 

а Q – общая стоимость приза Денежный приз удерживается Организатором в момент выдачи Главного приза в 

целях выполнения функции налогового Агента согласно разделу 7 настоящих Правил.